
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: PRESA D’ATTO ELENCO ATTREZZATURE PER TERAPIA 
INTENSIVA E SUBINTENSIVA, DISPOSITIVI E SERVIZI CONNESSI 
FORNITI PER FRONTEGGIARE L’EMERGENZA COVID 19-SARS COV2 
GARA S.C.R. PIEMONTE 136-2020 LOTTI DA 1 A 16 E N.156-2020.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Poletti Silvia
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Dirigente: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.O.C. Gestione Economico 
Finanziaria e Patrimonio di seguito riportata,  in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Richiamata la Delibera del Consiglio dei Ministri del 31 Gennaio 2020, con la quale è 
stato dichiarato, per sei mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al 
rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili e 
le successive proroghe dello stato di emergenza di cui, da ultima, la Legge 126 del 
16.09.2021 di conversione del D.L. 105/2021, che ha prorogato lo stato di emergenza al 
31 Dicembre 2021;

Vista:
 la D.G.R. Piemonte del 05.06.2020 n. 16-1481 di istituzione del Dipartimento 

Interaziendale Funzionale a valenza regionale “Malattie ed Emergenze Infettive” 
(D.I.R.M.E.I.) con sede presso l’A.S.L. Città di Torino, con la quale la Regione 
Piemonte ha dato continuità e stabilizzato le specifiche azioni sviluppate nell’ambito 
dell’emergenza sanitaria regionale, definendo una strategia integrata di 
prevenzione, gestione e monitoraggio delle infezioni con le Strutture Operative delle 
Aziende Sanitarie;

 la D.G.R. Piemonte n. 1-2162 del 26.10.2020, con la quale la Giunta Regionale ha 
deliberato di trasferire all’A.S.L. Città di Torino – Dipartimento Interaziendale 
funzionale a valenza Regionale malattie ed Emergenze Infettive (D.I.R.M.E.I.) i 
fondi necessari per l’allestimento e la localizzazione di posti letto provvisori in 
terapia intensiva/semi intensiva, attrezzature, tecnologie e relativi lavori;

Preso atto della gara S.C.R. Piemonte S.p.A. n. 136-2020 lotto da 1 a 16 e della gara  
S.C.R. Piemonte S.p.A. n. 156-2020, relative alla fornitura di attrezzature per terapia 
intensiva e semi-intensiva, dispositivi e servizi connessi e congelatori per vaccini per 
fronteggiare l’emergenza sanitaria da COVID 19-SARS-CoV-2;

Rilevato che, l’A.S.L. Città di Torino sede del Dipartimento Interaziendale Funzionale a 
valenza regionale “Malattie ed Emergenze Infettive” (D.I.R.M.E.I.) ha provveduto alla 
distribuzione dei beni alle A.S.R. del Piemonte, acquistati con fondi di cui alla D.G.R. 1-
2162 del 26.10.2020;

Ritenuto, con il presente provvedimento, di prendere atto dell’elenco dei beni forniti 
all’A.S.L. V.C.O. dall’A.S.L. Città di Torino sede del Dipartimento Interaziendale Funzionale 
a valenza regionale “Malattie ed Emergenze Infettive” (D.I.R.M.E.I.), durante  l’emergenza 
sanitaria da COVID 19-SARS CoV 2,  il cui elenco è allegato alla presente deliberazione, 
quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A);



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Ritenuto altresì, di iscrivere i beni su conti di Stato Patrimoniale del Bilancio 2021 ed ai 
valori così come rappresentati nell’allegato A) alla presente Deliberazione;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1) Di prendere atto dell’elenco dei beni distribuiti dall’A.S.L. Città di Torino sede del 
Dipartimento Interaziendale Funzionale a valenza regionale “Malattie ed Emergenze 
Infettive” (D.I.R.M.E.I.), acquistati con fondi di cui alla D.G.R. 1-2162 del 
26.10.2020 e derivanti dalla gara S.C.R. Piemonte n. 136-2020, lotti da 1 a 16 e 
S.C.R. Piemonte n. 156-2020, il cui elenco è allegato alla presente Delibera quale 
parte integrante e sostanziale sotto la lettera A);

2) Di iscrivere, i beni su conti di Stato Patrimoniale del Bilancio 2021 ed ai valori così 
come rappresentati nell’allegato A) alla presente Deliberazione.



BENI A.S.L. CITTA' DI TORINO -  DIRMEI

ALL. A)
BENI GARA SCR 136-2020 

INVENTARIO BENE
LOTTO 

RIFERIMENTO CONTO IMMOBILIZZO VALORE
443272 LETTO A MOVIMENTAZIONE ELETTRICA PER T.I. CON BILANCIA E MATERASSO 1 1120411 € 16.611,52
443273 LETTO A MOVIMENTAZIONE ELETTRICA PER T.I. CON BILANCIA E MATERASSO 1 1120411 € 16.611,52
443274 LETTO A MOVIMENTAZIONE ELETTRICA PER T.I. CON BILANCIA E MATERASSO 1 1120411 € 16.611,52
443275 LETTO A MOVIMENTAZIONE ELETTRICA PER T.I. CON BILANCIA E MATERASSO 1 1120411 € 16.611,52
443276 LETTO A MOVIMENTAZIONE ELETTRICA PER T.I. CON BILANCIA E MATERASSO 1 1120411 € 16.611,52
443277 LETTO A MOVIMENTAZIONE ELETTRICA PER T.I. CON BILANCIA E MATERASSO 1 1120411 € 16.611,52
443278 LETTO A MOVIMENTAZIONE ELETTRICA PER T.I. CON BILANCIA E MATERASSO 1 1120411 € 16.611,52
443279 LETTO A MOVIMENTAZIONE ELETTRICA PER T.I. CON BILANCIA E MATERASSO 1 1120411 € 16.611,52
444202 VENTILATORE POLMONARE MINDRAY SV800 GADOMED CON UMIDIFICATORE 2 1120411 € 23.322,00
444203 VENTILATORE POLMONARE MINDRAY SV800 GADOMED CON UMIDIFICATORE 2 1120411 € 23.322,00
444204 VENTILATORE POLMONARE MINDRAY SV800 GADOMED CON UMIDIFICATORE 2 1120411 € 23.322,00
444205 VENTILATORE POLMONARE MINDRAY SV800 GADOMED CON UMIDIFICATORE 2 1120411 € 23.322,00
444206 VENTILATORE POLMONARE MINDRAY SV800 GADOMED CON UMIDIFICATORE 2 1120411 € 23.322,00
444207 VENTILATORE POLMONARE MINDRAY SV800 GADOMED CON UMIDIFICATORE 2 1120411 € 23.322,00
444208 VENTILATORE POLMONARE MINDRAY SV800 GADOMED CON UMIDIFICATORE 2 1120411 € 23.322,00
444209 VENTILATORE POLMONARE MINDRAY SV800 GADOMED CON UMIDIFICATORE 2 1120411 € 23.322,00
444238 VENTILATORE POLMONARE MINDRAY SV800 GADOMED CON UMIDIFICATORE 2 1120411 € 23.322,00
444210 CENTRALE MONITORAGGIO GADOMED MINDRAY COMPRESI 8 MONITOR SANITARI 3A E 3B 1120411 € 89.900,00
444179 CENTRALE MONITORAGGIO GADOMED MINDRAY COMPRESI 8 MONITOR SANITARI 4A E 4B 1120411 € 89.900,00
443266 ASPIRATORE MEDICO CHIRURGICO CARRELLATO DOPPIO VASO MEDELA 5 1120411 € 2.780,10
443267 ASPIRATORE MEDICO CHIRURGICO CARRELLATO DOPPIO VASO MEDELA 5 1120411 € 2.780,10
443268 ASPIRATORE MEDICO CHIRURGICO CARRELLATO DOPPIO VASO MEDELA 5 1120411 € 2.780,10
443269 ASPIRATORE MEDICO CHIRURGICO CARRELLATO DOPPIO VASO MEDELA 5 1120411 € 2.780,10
444531 LAMPADA SCIALITICA CARRELLATA I.M. MEDICAL SAS 6 1120411 € 1.891,00
443271 LAMPADA SCIALITICA CARRELLATA I.M. MEDICAL SAS 6 1120411 € 1.891,00
444552 CARRELLO ACCESSORIATO PER LE EMERGENZE KARREL HEALTH SOLUTION 7 1120411 € 940,00
445534 CARRELLO ACCESSORIATO PER LE EMERGENZE KARREL HEALTH SOLUTION 7 1120411 € 940,00
444183 DEFIBRILLATORE BURKE&BURKE 8 1120411 € 7.500,00
444182 DEFIBRILLATORE BURKE&BURKE 8 1120411 € 7.500,00
444532 ECOTOMOGRAFI PORTATILI MULTIDISCIPLINARI ESAOTE MYLAB XPRO30 9 1120411 € 17.665,60
444177 ECOTOMOGRAFI PORTATILI MULTIDISCIPLINARI ESAOTE MYLAB XPRO30 9 1120411 € 17.665,60
443280 COLONNA PER VIDEOBRONCOSCOPIA ENDOTECNICA SRL 10 1120411 € 22.570,00
444558 ELETTROCARDIOGRAFO CARDIOLINE 11 1120411 € 1.800,00
444557 ELETTROCARDIOGRAFO CARDIOLINE 11 1120411 € 1.800,00
444554 FRIGORIFERO CONGELATORE SANITARIO ADIRMAEF 12 1120411 € 2.415,60
444553 FRIGORIFERO CONGELATORE SANITARIO ADIRAMEF 12 1120411 € 2.415,60
444549 SOLLEVAPAZIENTI 13 1120711 € 2.976,80
444550 SOLLEVAPAZIENTI 13 1120711 € 2.976,80
444533 LETTO ATTREZZATO MOTORIZZATO MIS MEDICAL 600 EVOLUTION 14 1120411 € 2.261,00

Pagina 1



BENI A.S.L. CITTA' DI TORINO -  DIRMEI

INVENTARIO BENE
LOTTO 

RIFERIMENTO CONTO IMMOBILIZZO VALORE
444534 LETTO ATTREZZATO MOTORIZZATO MIS MEDICAL 600 EVOLUTION 14 1120411 € 2.261,00
444535 LETTO ATTREZZATO MOTORIZZATO MIS MEDICAL 600 EVOLUTION 14 1120411 € 2.261,00
444536 LETTO ATTREZZATO MOTORIZZATO MIS MEDICAL 600 EVOLUTION 14 1120411 € 2.261,00
444537 LETTO ATTREZZATO MOTORIZZATO MIS MEDICAL 600 EVOLUTION 14 1120411 € 2.261,00
444538 LETTO ATTREZZATO MOTORIZZATO MIS MEDICAL 600 EVOLUTION 14 1120411 € 2.261,00
444539 LETTO ATTREZZATO MOTORIZZATO MIS MEDICAL 600 EVOLUTION 14 1120411 € 2.261,00
444540 LETTO ATTREZZATO MOTORIZZATO MIS MEDICAL 600 EVOLUTION 14 1120411 € 2.261,00
444541 VENTILATORE POLMONARE SAPIO LIFE SRL PHILIPS RESPIROTRONICS 15 1120411 € 10.200,00
444542 VENTILATORE POLMONARE SAPIO LIFE SRL PHILIPS RESPIROTRONICS 15 1120411 € 10.200,00
444543 VENTILATORE POLMONARE SAPIO LIFE SRL PHILIPS RESPIROTRONICS 15 1120411 € 10.200,00
444544 VENTILATORE POLMONARE SAPIO LIFE SRL PHILIPS RESPIROTRONICS 15 1120411 € 10.200,00
444545 VENTILATORE POLMONARE SAPIO LIFE SRL PHILIPS RESPIROTRONICS 15 1120411 € 10.200,00
444546 VENTILATORE POLMONARE SAPIO LIFE SRL PHILIPS RESPIROTRONICS 15 1120411 € 10.200,00
444547 VENTILATORE POLMONARE SAPIO LIFE SRL PHILIPS RESPIROTRONICS 15 1120411 € 10.200,00
444548 VENTILATORE POLMONARE SAPIO LIFE SRL PHILIPS RESPIROTRONICS 15 1120411 € 10.200,00
444846 FLUSSIMETRO PER OSSIGENO EUROMED 16 1120411 € 980,00
444847 FLUSSIMETRO PER OSSIGENO EUROMED 16 1120411 € 980,00
444848 FLUSSIMETRO PER OSSIGENO EUROMED 16 1120411 € 980,00
444849 FLUSSIMETRO PER OSSIGENO EUROMED 16 1120411 € 980,00

€ 730.266,56
BENI GARA SCR 156-2020 

444556 FRIGORIFERO CONGELATORE VACCINI 1120411 € 15.002,16
444555 FRIGORIFERO CONGELATORE VACCINI 1120411 € 15.002,16

€ 30.004,32

Pagina 2


		2021-11-29T12:34:35+0000


		2021-11-29T19:11:01+0000


		2021-11-30T19:28:27+0000




